quinta-feira, 16 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01900 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA
boavistadotupim.ba.gov.br

DECRETO Nº. 094, DE 15 DE MARÇO DE 2023.
Republicar.

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO
DECRETO Nº 067, DE 13 DE MARÇO DE

2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º- Fica revogado o Decreto nº 067, de 13 de março de 2023, que dispõe

sobre a nomeação da Sra. Ester Santos de Souza Oliveira, inscrita no CPF sob

o nº 029.999.535-69, para o cargo de Diretora de Divisão, lotada na Secretaria

Municipal de Educação, Esporte e Lazer.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 15 de março de 2023.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B98779C5FDAFC510E7D2531F9DEA8113

		2023-03-16T12:30:56-0300